
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

31.01.2024 № 97 

г. Белая Холуница 

Об участии в 2025 году в Проекте по поддержке местных инициатив в 

Кировской области  

В целях реализации Проекта по поддержке местных инициатив в 

Кировской области, в соответствии со статьей 10 Закона Кировской области 

от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области» 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Муниципальному образованию Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области принять участие в 

проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2025 году. 

2. Муниципальному образованию Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области принять участие в 

конкурсном отборе поселений по поддержке местных инициатив в Кировской 

области в 2025 году. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 
 

 

 

 

 

 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 


